
 

Istituto Comprensivo “Roncalli”   -  VIa Rossi 38 -  36031 Dueville (Vi)  tel. 0444590195 
email :VIIC86000P@istruzione.it  web: www.icdueville.edu.it  - CF 80016970248  - CM VIIC86000P 

1 

 
 
Prot. e data vedasi segnatura   

                       Al Direttore dei Servizi Gen.li ed Amm.vi 
    SEDE 

 
 
Oggetto: a.s. 2022/23 – Progetto P 2.1 SPAZIO ASCOLTO- SPAZIO RAGAZZI PREVENZIONE E 

BENESSERE –    determinazione conferimento incarichi a personale interno 
 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
Visto il PTOF 2022/25 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n. 5 dell’ 11/11/2021; 

Visto il PTOF a.s. 2022/23 approvato con delibera del Consiglio di Istituto in data 14/11/2022; 

Vista la necessità di fornire ai ragazzi e ai loro genitori le conoscenze e gli strumenti utili per 

riconoscere e gestire i rischi principali che derivano dalla navigazione e dall’interazione sociale 

non consapevole in rete; 

Visto il progetto presentato dalla docente Miotti Elisa; 

Visto che la stessa docente possiede le competenze professionali  per svolgere  l’incarico di 

esperto per il suddetto progetto; 

Considerata la  temporaneità della prestazione; 

Visto il D.I. n. 129/2018; 

Visto il D. Lgs. 165/2001; 

DETERMINA 

 

- di affidare alla docente Miotti Elisa  l’incarico per lo svolgimento di un corso di formazione dal 

titolo “Cybersecurity: gestione dei rischi per i minori e strategie di difesa”   rivolto ai docenti ed 

ai genitori degli alunni dell’Istituto Comprensivo “Roncalli”; 

- di riconoscere un compenso orario lordo dipendente  di € 41,32 per n. 10 ore di formazione; 

- che la spesa complessiva lordo stato è determinata in € 448,32 comprensiva di Irap a carico 

dell’amministrazione; 

- che sussiste la necessaria copertura finanziaria della spesa prevista nel Programma annuale 

2023 P 2.1 SPAZIO ASCOLTO- SPAZIO RAGAZZI PREVENZIONE E BENESSERE. 

   
     
      IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
            - Cosimo Basile – 
                                                                                         Documento firmato digitalmente ai sensi del   

                                        Codice dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse

       

Firmato digitalmente da COSIMO BASILE

VIIC86000P - A4C752D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000234 - 20/01/2023 - VII.5 - I


		2023-01-20T12:13:47+0100
	BASILE COSIMO




